
 

 

 
KLASA: 944-15/21-01/22 
URBROJ: 2176/04-03-21-3 
Novska, 11. listopada 2021.  
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novska (Službeni vjesnik broj 8/21) i članka 6. Odluke o davanju 
na korištenje javnih površina i dijelova neizgrađenog građevinskog zemljišta (Službeni vjesnik Grada 
Novske, broj: 30/18) Gradonačelnik Grada Novska donosi 
 

O D L U K U 
o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja za  

korištenje javne površine na sajmu „IZVORNO NAŠE“ u sklopu  
manifestacije „LUKOVO U NOVSKOJ 2021“ 

 
 
I. Za najpovoljnije ponuditelje na javnom natječaju za prikupljanje ponuda za davanje na korištenje 
javnih površina u Novskoj  (šetnica Trg dr. Franje  Tuđmana od fontane „Ogrc“ do replike starinskog 
bicikla na Trgu Đure Szabe), za postavljanje štandova za prigodnu prodaju  proizvoda na sajmu 
„Izvorno naše“ koji se održava u sklopu manifestacije  „Lukovo u Novskoj“ – 15., 16., i 17. listopada 
2021. godine, izabiru se slijedeći ponuditelji kojima se utvrđuje broj lokacije , kako slijedi u tabeli: 
 

MJESTO 
BROJ  

 
PONUDITELJ 

PONUĐENA CIJENA 
(kn) 

DAN 
KORIŠTENJA 

PROZVODI UKUPNA 
NAKNADA 

(kn) 

1. 
 

 

RADIONICA 
„NARODNO TKIVO 
I VEZIVO“, 
Osekovo 

 
125,00 

 
16. i 

17.10. 

heklani i vezeni 
proizvodi i nakit 

250 

2. 
 

OPG IVAN 
PEREGLIN, Nova 
Subocka 

 
100,00 

16.10. češnjak 100 

3. DOMAĆA 
RADINOST IRENA 
ZLOMISLIĆ, Požega 

95,00 15., 16. i 
17.10.  

rukotvorine, 
nakit i suveniri 

285,00 

4. 
 

NOEMI, obrt za 
izradu svijeća i 
ukrasa, Nova Rača 

 
90,00 

15. i 
17.10. 

dekorativne i 
mirisne svijeće 

180,00 

5. DOMAĆA 
RADINOST MOJ 

83,25 15., 16. i 
17.10. 

predmeti od 
drveta 

249,75  



 

NAČIN, Staro 
Pračno 

 
6. 

DOMAĆA 
RADINOST MIRA 
ACS, Sisak 

 
82,00 

 
15., 16. i 

17.10. 

suveniri i 
ukrasni 

predmeti od 
drveta 

246,00  

 
7. 

 

GREEN GARDEN 
VILLAGE, j.d.o.o., 
Tomašica 
 

80,00  
15., 16. i 

17.10. 

bukovače 240,00  

8.  LICITAR LOLA, 
Sisak 

80,00 15., 16. i 
17.10. 

licitari, 
medenjaci 

240,00 

9.  UDRUGA „KIS“, 
Zagreb, Ankica 
Kurbanović 

75,00 16.10. heklani radovi 75,00  

10. 
 

 

HUKA – Hrvatska 
udruga kreativnih 
amatera, Zagreb – 
Jasmin Spahović  

 
70,00 

 
16. i 

17.10. 

rukotvorine, 
pirografija i 

dekupaž 

140,00 

 
11. 

 

HUKA – Hrvatska 
udruga kreativnih 
amatera, Zagreb – 
Ljubica Spahović 

70,00 16. i 
17.10. 

rukotvorine, 
pirografija i 

dekupaž 

140,00  

12. 
 

DOMAĆA 
RADINOST 
MARIJANA 
BOŠNJAK -  ŠUDIĆ, 
Novska 

70,00  
16.10. 

suveniri  70,00 

13. BART ART DECOR, 
Novska 

70,00 16.10. suveniri i 
proizvodi od 

tekstila 

70,00 

 
14. 

 

UDRUGA ŽENA 
„ISKRA“, Novska 

70,00 16. i 
17.10. 

dekorativni 
uporabni 
predmeti 

140,00 

15. 
 

SUVENIRI 
MIRJANA, Bročice 

70,00 15., 16. i 
17.10. 

suveniri od 
stakla i drveta 

210,00  

16. 
 

 

UDRUGA „KIS“, 
Zagreb, Štefica 
Pavlović 

70,00 15. i 
17.10. 

zlatovez, 
magneti i 

oslikane boce 

140,00 

17. OPG SAŠA 
ŠORONDA, Novska 

70,00 15., 16. i 
17.10. 

matični sok od 
aronije 

210,00 

18. 
 

DOMAĆA 
RADINOST NADA 

70,00 16. i 
17.10. 

kožne papuče 140,00 



 

MESIĆ, Nova 
Gradiška  

19. UDRUGA „KIS“, 
Zagreb, Đurđica 
Šandorović 

70,00 16. i 
17.10. 

aranžmani od 
suhog cvijeća 

140,00 

20. UDRUGA „KIS“, 
Zagreb, Đurđica 
Vončina 

70,00 16.10. predmeti 
izrađeni na 
tkalačkom 

stanu 

70,00  

21. UDRUGA „KIS“, 
Zagreb, Marija 
Blažević 

70,00 15. i 
16.10. 

rukotvorine, 
slike od gipsa 

140,00  

 
II.  Grad Novska ne osigurava izabranim ponuditeljima priključak na vodu ili priključak na 
električnu energiju. 
 
III. Izabrani ponuditelji su dužni imati sve dozvole (obrtnicu, registraciju, sanitarnu dozvolu i dr.)  
za prodaju proizvoda na štandovima, te ispunjavati obveze propisane Zakonom o fiskalizaciji u 
prometu gotovinom. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                     GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                                     Marin Piletić, prof. v.r. 
OBAVIJEST : 
 
1. Ponuditelji su dužni doći na dodijeljenu lokaciju na dan korištenja štanda najkasnije pola sata prije 
početka sajma toga dana, te će tada preuzeti Ugovor o korištenju javne površine. 
 
2. Prije korištenja javne površine, a najkasnije na dan korištenja javne površine, ponuditelji su dužni 
uplatiti naknadu za korištenje koju čini umnožak ponuđene cijene i broja dana korištenja štanda, a 
uplaćuje se na račun Grada Novske IBAN HR40 2340009 1829300005, poziv na broj 5738-OIB, 
model 68. 
 
3. Javnu površinu ponuditeljima predaje komunalni redar Grada Novske.  
 
 

                                                                             Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno 
                                                             planiranje i zaštitu okoliša  

                                                       
                                                       


